Vnctio ad oculos. Per istam sanctam vnctionem et suam piissimam misericordiam indulgeat tibi deus quicquid peccasti per visum. Amen. Or. Deus qui famulo tuo regi ezechie / ad salutem. Añā Erat quidam regulus / filium eius. Ps. Beati quorum remisse sunt.

Vnctio ad aures. Per istam... quicquid peccasti per auditum. Or. Respice domine famulum tuum / medicina saluatum. Añā. Domine descende / filius tuus viuit. Ps. Domine ne in furore.

Vnctio ad os. Per istam... quicquid peccasti per gustum. Or. Deus qui facture tue / presta medicinam. Añā Cor contritum / miserere mei deus. Ps. Miserere mei deus.

Vnctio ad nares. Per istam... quicquid peccasti per odoratum. Or. Deus qui humano generi / in anima sentiat. Añā Domine puer meus / et curabo eum. Ps. Domine exaudi orationem meam.

Vnctio ad manus. Per istam... quicquid peccasti per tactum. Or. Virtutum celestium deus / sanitate benedicat. Añā Domine non sum dignus / anima mea. Ps. de profundis.

Vnctio ad lumbos. Per istam... quicquid peccasti per ardorem libidinis. Or. Dne. sce. pater omnip. eterne deus qui fragilitatem / reparetur. Añā Cum sol autem occidisset / et sanabantur. Ps. Dne. exaudi orationem meam, auribus...

Vnctio ad pedes. Per istam... quicquid peccasti per incessum pedum. Or. Per istam sanctam vnctionem et benedictionem ab

omni sorde / ac semper sit tectum. Aña Sana domine infirmum istum / referat actionem. Ps. Deus misereatur nostri:

(*Letanias*). Kyrie eleyson... Pater de celis deus. Miserere ei... Sancta Maria. Ora pro eo... Line... Clete... Clemens... Eugenii... Christophore... Mauricii cum sociis tuis... Dionisii cum sociis tuis... Juliane cum sociis tuis... Saturnine... Hylari... Marcialis... Leander... Ellefonse... Maure... Felicitas... Perpetua... Agatha... Cecilia... Scholastica... Xpistina... Katherina... Marina...

A cruciatu mortis... A gladio maligno... A periculo mortis... A loco penarum... A pondere peccatorum... A vinculis peccatorum... A tetra caligine... Per sanctam annuntiationem tuam...

Ut pacem nobis dones... Ut cogitationes prauas ab eo repeilas... Ut spacium penitentiae ei dones... Ut nos exaudire digneris...

Fili dei (tribus vicibus)... Agnus dei... Kyrie... Pater noster... Et ne nos. Saluum fac. Convertere domine. Nihil proficiat. Dominus conseruet. Dominus opem ferat super lectum doloris eius. Uniuersum stratum eius versasti in infirmitate eius. Dominus custodiat te ab omni malo. Mitte ei domine. Libera eum deus custodiat te ab omni malo. Mitte ei domine. Libera eum deus Beatus qui intelligit. Dne. ex. Dns. uob.